Modo praemiilis debite pera&is, reverendus Pater praedictus, a prae-

fata Ecclefia, ad Aream, five Fundum Sepulturas prasdidum, flexit

Greffus ; eundemque Fundum, five Aream, et totam illius Superficiem

Sepulturas deftinatam, non iblum Circuitu circumfcripfit ; ied Coemecerii

Titulo, et a Fundis adjacentibus feclufit, Cadaverum Compofitioni, a

profanis Ufibus, dedicavit et feparavit ; ita orans : O Lord God
y
thou

haft been pleafed to put aT)ifferencey
oCc.

Dein venerabiles viri Domini Thomas Lake et Johannes Wolften-
holme, Milites, Willielmus Robinfon et Barbara Burnell, Vidua, totum
et omne Jus, et Intereffe refpe&ive fuum, in Fundo, five Area, infra

cujus Limites Ecclefias Fabrica et Ccemeterium hujuimodi continentur, in

Uiiis prxdi&os liberc, iponte et voluntarie dederunt ct obtulerunt
;
prout

K k 2 per
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Ecdefia per Indenturas fuas, inde faclas, et diclo reverendo Patri oblatas, ple-

Parocbialis n ius appareat ; et ne poftera Progenies facrum Fundum, in quo antiqua
tt Camete- et demolita Ecclefia nuper ftetit, profanare, aut Ccemeterium ejufdem,

rmm.
in Ufus communes, pradiimat, di&us reverendus Pater, Authoritate fua

ps^A^O Ordinaria et Epifcopali, decrevit, ut imperpetuum nullo profano viole-

Confecra- tur Ufu ; ut Sepibus muniretur ; dictumque Fundum (fic feparatum)
tio et Dc- Rectori Ecclefiae, pro tempore exiftenti, ejufque Succefforibus, pro eo-

™Jl?' rum refpective temporibus exiftentibus, cum Confenfu majoris et digni-

Modus oris Partis Inhabitantium, tunc prxfentium, in perpetuum allocavit et

proceden- deftinavit.

di. His finitis, venerabilis vir ArthurusDucke, Legum Doctor,

L/"V\J Vicarius antedictus, Sententiam Dedicationis, five Confecrationis, Cce-

meterii prardicli eidem reverendo Patri praefentavit ; Dominationem fuam
obnixe rogans, ex parte Parochianorum di&ae Parochia?, quatenus, vir-

tute Officii iui Paftoralis, dictam Sententiam promulgare, ac Fundum
praedi&um, a communibus Ufibus, ac in Ufus iacros, dedicare dignare-

tur: Ciijus petitioni libenter annuens Dominus Epifcopus, Sententiam-

que prsedictam publice legendo, dictam Aream, five Fundum, iub hac

confecravit Forma ; videlicet

:

Tenor Senten- In Dei Nomine Amen. Clim antiqua Ecclefix Parochialis de
tia lata, ju- §tanmore magna, in Comitatu Middlefexiae, Dicecefcos London, Fa-
tione Came- brica vetufta fuerit et ruinofa ; Cumque Parochiani AccetTum, ad ean-
terii. dem Ecclefiam, difficilem et incommodum habuerint ; et, <?£ caufas pra:-